De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104014 Aplicadores de muestras

41121607 Puntas de pipeta universales

41121807 Ampollas para laboratorio

41123403 Goteros dosificadores

El monto de : **Trescientos sesenta y dos  mil quinientos  con 00/100 (362,500.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 222,500.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 140,000.00

Total 362,500.00